
Fra: Alf Egil Aaberge (Alf.Egil.Aaberge@kartverket.no)
Sendt: 22.04.2021 12:03:57
Til: postmottak@frosta.kommune.no; postmottak@flatanger.kommune.no; postmottak@froya.kommune.no;
postmottak@grong.kommune.no; post@heim.kommune.no; postmottak@hitra.kommune.no;
epost@holtalen.kommune.no; postmottak@hoylandet.kommune.no; postmottak@inderoy.kommune.no; Postmottak
Indre Fosen kommune; post@leka.kommune.no; postmottak@levanger.kommune.no;
postmottak@lierne.kommune.no; postmottak@malvik.kommune.no; postmottak@melhus.kommune.no;
postmottak@meraker.kommune.no; postmottak@midtre-gauldal.kommune.no; postmottak@namsos.kommune.no;
postmottak@namsskogan.kommune.no; post@naroysund.kommune.no; post@oppdal.kommune.no;
postmottak@orkland.kommune.no; Postmottak Osen kommune; postmottak@overhalla.kommune.no;
postmottak@rennebu.kommune.no; post@rindal.kommune.no; postmottak@roros.kommune.no;
postmottak@royrvik.kommune.no; postmottak@selbu.kommune.no; postmottak@skaun.kommune.no;
postmottak@snasa.kommune.no; postmottak@steinkjer.kommune.no; postmottak@stjordal.kommune.no;
tk.postmottak@trondheim.kommune.no; postmottak@tydal.kommune.no; postmottak@verdal.kommune.no;
Postmottak Ørland; Postmottak Åfjord kommune; postmottak@banenor.no; servicesenter@forsvarsbygg.no; Telenor
Geodata
Kopi: adrifand@skaun.kommune.no; Alexander.bafjord@naroysund.kommune.no; Roksvåg, Alf; Amund Frogner
Borge; andreas.leistad@lierne.kommune.no; anita.meland.samuelsen@rennebu.kommune.no;
annbjorg.eidheim@overhalla.kommune.no; annehau@trondelagfylke.no; annaas5@frosta.kommune.no; Anne-
Guri.Ratvik@malvik.kommune.no; Anne.Haneborg@meraker.kommune.no; ajb@midtre-gauldal.kommune.no;
annette.pettersen@leka.kommune.no; are.tomter@snasa.kommune.no; arild.overrein@stjordal.kommune.no;
Fiskvik Asbjørn; asbjorn.langen; Rømme Astrid Bjørnhild; Telenor Geodata; berit.myren@trondheim.kommune.no;
berit.ostevik@grong.kommune.no; bernhard.bolsoy@tensio.no; bjarne.lund@rindal.kommune.no;
Bjorn.Gunnarsson@meraker.kommune.no; bjorn.tore.nordlund@namsskogan.kommune.no;
bjornar.hagen.saevik@namsos.kommune.no; Bård Andresen; dag.oyen@roros.kommune.no;
egil.steinar.slind@tydal.kommune.no; eigja; eirik.ronningsgrind@rennebu.kommune.no; fmtlevs@statsforvalteren.no;
elisabeth.vollmo.bjorhusdal@grong.kommune.no; Elling Ringdal; Frode Brataas; fmtlgar@statsforvalteren.no; Løkken
Geir; Hassel Geir Øyvind; Grete.Grasli@tydal.kommune.no; gudmund.melland; gunkv@trondelagfylke.no; Guri
Markhus; Guri.Vik@melhus.kommune.no; halfdan.jonsson@frosta.kommune.no;
hallstein.todaas@hoylandet.kommune.no; Hans.Runar.Kojedal@tydal.kommune.no; Hans-Victor Wexelsen;
Heidi.Flyum@royrvik.kommune.no; Hilde Øfsti; Beer-Johansen Hugo; Havard.Overland@snasa.kommune.no;
Håvard Moe; ingeborg.brede@snasa.kommune.no; Ingeborg.Roland.Meyer@stjordal.kommune.no;
Ingebrigt.Drivstuen@rennebu.kommune.no; Inger.Solstad@hoylandet.kommune.no; Ingrid Fossum;
ingrid.voll@orkland.kommune.no; Ingunn.holoymoen; ingunn.lyso; ingunn.jakola; ivar.vikan@svorka.no;
janerik.marstad@selbu.kommune.no; jarle.einar.rennan; jim.villy.reitan@selbu.kommune.no; john.aune;
Jonathan.Ryan@skaun.kommune.no; kaioverl@skaun.kommune.no; kent.ronny.hove@svorka.no; ketil.verdal;
kirsten.rotmo@frosta.kommune.no; kitt.julie.hansen@froya.kommune.no; kjeld-
erik.sandbakken@namsos.kommune.no; kjell.strom@heim.kommune.no;
Knut.Ola.Hamnes.Hovik@hitra.kommune.no; fmtlkju@statsforvalteren.no; kristian.morin@trondheim.kommune.no;
Kristin.Bjerke.Denstadli@inderoy.kommune.no; kristin.floa@leka.kommune.no;
Kristin.Romundstad@grong.kommune.no; lars.arnesen@grong.kommune.no; Lars.billdal; larfor@trondelagfylke.no;
lars.lysberg@snasa.kommune.no; laplo; Magne.Joran.Belsvik@heim.kommune.no;
mari.svanem@rindal.kommune.no; Maria.Strom@froya.kommune.no; matthias.faustmann@naroysund.kommune.no;
Mona Kristin Høiås Sæther; morten.kristiansen@flatanger.kommune.no; morten.neergard@grong.kommune.no;
Askjemshalten Odd Marvin; Odd Nome; oddbjorn.riseth@overhalla.kommune.no;
oddbjorn.vuttudal@nettselskapet.as; olahag@mgk.no; Olve.Morken@holtalen.kommune.no;
patric.franzen@tydal.kommune.no; per.anders.rostad@levanger.kommune.no; per.arne.aftret@selbu.kommune.no;
Per Gunnar Ulveseth; per.horven@statkraft.com; per.ingebrikt.grasli@tydal.kommune.no;
per.morten.bjorgum@steinkjer.kommune.no; Hårstad Per Ove; Per Tostein Terjesen; per-ivar.finstad@nte.no;
Mekkes-Roodbol Petra; rarise@mgk.no; randi.stolpnes@rennebu.kommune.no; rahug@midtre-
gauldal.kommune.no; Reidun.onsoien; Roar.hansen; Leirset Roar; roar.lund@statkraft.com;
robert.sorlie@heim.kommune.no; roger.espen; roger.monsen@midtre-gauldal.kommune.no;
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roy.nilsen@lierne.kommune.no; rune.lufall@oppdal.kommune.no; Gausen Sandra;
Shahid.Nadeem@froya.kommune.no; sigmund.nakken@heim.kommune.no; sigurd.hynne@meraker.kommune.no;
siri.eithun@orkland.kommune.no; sihaf@statsforvalteren.no; sishol@trondelagfylke.no; SiDo@rindal.kommune.no;
solveig.sporild@heim.kommune.no; steinar.elven@holtalen.kommune.no; Stian Aune; stian.svendsen@renroros.no;
stale.mulstad@hoylandet.kommune.no; Svein-Erik.Winsjansen@nettselskapet.as; Fjellheim Sverre; Synne Rudsar;
tanja.staldvik@royrvik.kommune.no; Engen Thomas; Thomas Jenssen; fmtltmo@statsforvalteren.no;
tor.gundersen@holtalen.kommune.no; tor.gunnar.eriksen@froya.kommune.no; Tor Åge Wågø; Solli Tore;
torgeir.saether@hitra.kommune.no; Brede Tormod Vik; Gravås Tove; Korneliussen Tove; Hårstad Trude Iversen;
turid.finstad; vegha@trondelagfylke.no; Vegard.Slaen.Saether@namsos.kommune.no;
Willy.Stork@malvik.kommune.no; oivind.strom@flatanger.kommune.no; MGR_TRL_Alle

Emne: Innspill til revisjon av geodataplan for Trøndelag
Vedlegg: 2021_18108-1 Geodataplan for Trøndelag 2022 – 2025.pdf;FKB-Langtidsplan_2022-2033.pdf
Hei!
 
Her kommer informasjon om revisjon av geodataplanen for Trøndelag.
 
Vi ber om at innspill sendes oss innen 20. mai 2021.
 
 
Med hilsen
Alf.

 
 


